Администрация сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабрь  2012 й.               № 42                    «26» декабря  2012 г.
О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения  Новокутовский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43  Федерального закона  Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществлять функции администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

2. Утвердить прилагаемый порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

4. Признать утратившими силу с 1 января 2013 года постановление администрации сельского поселения  Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  21 декабря 2011 года № 33 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан» и постановления о внесении изменений в вышеуказанное постановление  от   13  февраля 2012г. № 5, от 26 марта 2012г. № 9,  от  26  апреля 2012г № 12, от  23  мая 2012г № 16, от 14 июня 2012 г № 18,  от    01 августа 2012 г. № 25.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава сельского поселения

               А.Ф. Аллаяров